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Protokół nr 13/2020 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Protokół nr 13/2020 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

 

z wspólnego posiedzenia odbytego w dniu 22 stycznia 2020 r. Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej 

 i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej. Wspólne posiedzenie 

rozpoczęło się o godz. 14:00, a zakończyło o godz. 16:05 tego samego dnia. 

Obecni: 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

 Radna Karolina Jankowska -Grzybek  

 Radna Magdalena Konrady  

 Radny Artur Wiatrak  

 Radna Barbara Kempiak  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

 Radny Janusz Hyliński 

 Radna Danuta Kułaga  

 Radny Robert Marciniak  

 Radna Elżbieta Musiałowska 

 Radna Irena Nowak  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy – Burmistrz Zdun, 

- Małgorzata Grzeszczuk  – w/z Skarbnik Gminy,  

- Paulina Boguszyńska – Inspektor ds. komunalnych, 

- Adrian Matysiak – Inspektor ds. ochrony środowiska, gospodarki wodnej i integracji,  

- Ewelina Wrońska – Inspektor ds. oświaty, kultury i kultury fizycznej,  

- Alina Hybsz – Kierownik MGOPS, członek Komisji ds. RPA, 

- Tomasz Patalas – Inspektor ds. działalności gospodarczej, członek Komisji ds. RPA, 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Działając w porozumieniu z Przewodniczącym Komisji Radnym Januszem Hylińskim 

Przewodnicząca Komisji Radna Karolina Jankowska -Grzybek otwarła wspólne posiedzenie Komisji 

Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 
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witając przybyłych. Ustalono, że każda z komisji posiada wymagane quorum i jest władna 

obradować. 

Posiedzenie wspólne komisji dotyczyło zaopiniowania projektów uchwał, pozostałe punkty Komisje 

realizowały zgodnie z harmonogramem pracy na 2020r.  

Na wniosek burmistrza Zdun z dnia 20.01.2020r. prowadząca obrady wniosła o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2020 roku. 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej przyjęła proponowane zmiany do porządku obrad 

- 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków 

obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2020 roku. 

 Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5) Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska przyjęła proponowane zmiany  

do porządku obrad - 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”,  

na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2020 roku.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4) Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1): Irena Nowak 

Innych uwag, wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.  

 

Prowadząca obrady Radna Karolina Jankowska - Grzybek przedstawiła następujący porządek obrad 

wraz z przyjętymi zmianami: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2.  Zaopiniowanie projektu uchwały: 

a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Leśna, 
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b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy lokalu użytkowego na czas nieokreślony 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zduny w drodze bezprzetargowej, 

c) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego,  

d) w sprawie pomników przyrody, 

e) w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Zduny, 

f) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2020, 

g) w sprawie przyjęcia wykonania zadania zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie 

Gminy Zduny w 2020 r., 

h) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020r., 

i) wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Krotoszyńskiemu w 2020 roku. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

4. Temat z ramowego planu pracy Komisji na 2020r.:  

a) Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: Działalność w zakresie 

produkcji ciepła w trzech kotłowniach gazowych, funkcjonujących w mieście Zduny  

przy ul. Kobylińskiej, ul. Łacnowej oraz os. Madalińskiego w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe. 

b) Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: Działania Biblioteki Publicznej Gminy i 

Miasta Zduny podejmowane na rzecz rozwoju mieszkańców gminy Zduny- posiedzenie wyjazdowe. 

Do porządku obrad członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

Zatem prowadząca obrady Radna Jankowska Grzybek stwierdziła, że powyższy porządek obrad 

został przyjęty do akceptującej wiadomości członków komisji.  

 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały: 

a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Leśna, 

Projekt uchwały przedstawiła Paulina Boguszyńska. Pytań, uwag do projektu uchwały członkowie 

komisji nie zgłosili. Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały 

zaopiniowaniu.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania.  
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Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Konarzew ul. Leśna. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5); Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

  

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Konarzew ul. Leśna. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 Wyniki imienne: ZA (4)  Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, 

Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1): Irena Nowak  

 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  

 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy lokalu użytkowego na czas nieokreślony 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zduny w drodze bezprzetargowej, 

 Projekt uchwały przedstawiła Paulina Boguszyńska. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały 

zaopiniowaniu.  

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy lokalu użytkowego na czas nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zduny 

w drodze bezprzetargowej. 

 Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5) Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 
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Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy lokalu użytkowego na czas 

nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zduny w drodze bezprzetargowej. 

 Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4):Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1): Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  

 

c) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego, 

Projekt uchwały przedstawiła Paulina Boguszyńska. Pytań, uwag do projektu uchwały członkowie 

komisji nie zgłosili. Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały 

zaopiniowaniu.  

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5) Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4) Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1):Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  
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d) w sprawie pomników przyrody, 

Projekt uchwały przedstawił Adrian Matysiak. Pytania do projektu uchwały zgłosiły: Radna Karolina 

Jankowska - Grzybek oraz Radna Ewa Chyła. Uwag do projektu uchwały członkowie komisji nie 

przedstawili. Z uwagi na wyczerpanie dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały 

zaopiniowaniu.  

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie pomników przyrody.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5); Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie pomników przyrody. Wyniki 

głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4); Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1): Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  

W punkcie tym zapoznano członków komisji ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli za 2019r.  

Sprawozdanie przyjęto do akceptującej wiadomości członków komisji.  

 

e) w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Zduny, 

Projekt uchwały przedstawiła Ewelina Wrońska. Pytania do projektu uchwały zgłosiła: Radna 

Karolina Jankowska - Grzybek. Uwag do projektu uchwały członkowie komisji nie przedstawili. Z 

uwagi na wyczerpanie dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały zaopiniowaniu.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania.  
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Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia środków na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Zduny.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5); Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia środków na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Zduny.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4); Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1): Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  

 

f) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2020, 

Projekt uchwały przedstawili Alina Hybsz oraz Tomasz Patalas. Pytania do projektu uchwały 

zgłosiła: Radna Karolina Jankowska - Grzybek. Uwag do projektu uchwały członkowie komisji nie 

przedstawili. Z uwagi na wyczerpanie dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały 

zaopiniowaniu.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Zduny na rok 2020.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (5);Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2020.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1: 

 Wyniki imienne: ZA (4); Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1); Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  

 

g) w sprawie przyjęcia wykonania zadania zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie 

Gminy Zduny w 2020 r., 

 Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytania do projektu uchwały zgłosił: Radny 

Janusz Hyliński. Uwag do projektu uchwały członkowie komisji nie przedstawili. Z uwagi 

 na wyczerpanie dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały zaopiniowaniu.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały 

 w przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia wykonania zadania 

zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie Gminy Zduny w 2020 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5); Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia wykonania zadania 

zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie Gminy Zduny w 2020 r.  
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Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1; 

 Wyniki imienne: ZA (4); Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska 

NIEOBECNI (1): Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  

 

O godz. 14.24 na sale obrad dotarła radna Irena Nowak. Stan członków Komisji Zdrowia, Opieki 

Socjalnej i Ochrony Środowiska wynosił 5 osób. Stan członków Komisja Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej nie zmienił się.  

 

h) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020r., 

 Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytań, uwag do projektu uchwały członkowie 

komisji nie zgłosili. Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały 

zaopiniowaniu.  

  

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie:  w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020r.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5) Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5) Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  
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i) w sprawie zmiany uchwały nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2020 roku. 

 Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytań, uwag do projektu uchwały członkowie 

komisji nie zgłosili. Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały 

zaopiniowaniu.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały 

 w przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany uchwały nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2020 roku.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie - 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania.  

Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany uchwały nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2020 roku.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5); Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu.  

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

 Prowadząca obrady przypominała o terminie najbliższej sesji, która odbędzie się dnia 29 stycznia 

2020r. o g. 15:30.  

W tym punkcie radni: Artur Wiatrak, Janusz Hyliński oraz Karolina Jankowska - Grzybek składali 

zapytania odnośnie spraw bieżących gminy. Odpowiedzi udzielał burmistrz Zdun Tomasz Chudy. 

 

Pkt. 4. Temat z ramowego planu pracy Komisji na 2020r.: 
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a) Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: Działalność w zakresie produkcji 

ciepła w trzech kotłowniach gazowych, funkcjonujących w mieście Zduny przy ul. Kobylińskiej, 

ul. Łacnowej oraz os. Madalińskiego w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe. 

 Po omówieniu projektów uchwał członkowie komisji udali się na wizje lokalną do trzech kotłowni 

gazowych funkcjonujących w mieście Zduny przy ul. Kobylińskiej, ul. Łacnowej oraz 

 os. Madalińskiego. Z funkcjonowaniem kotłowni członków komisji zapoznała Jolanta Junony 

pracownik obsługujący kotłownie gazowe.  

Gmina Zduny prowadzi działalność w zakresie produkcji ciepła w trzech kotłowniach gazowych, 

funkcjonujących w mieście Zduny. Obecnie gmina zarządza trzema kotłowniami: 

1) kotłownia gazowa na os. Madalińskiego 4 - 5 kotłów gazowych GENS o mocy 750KW, 

dostarczający ciepło do 361 mieszkańców, 

2) kotłownia gazowa na ul. Łacnowa 60 - 1 kocioł gazowy De Dietrich o mocy 221KW, dostarczający 

ciepło do 134 mieszkańców, 

3) kotłownia gazowa na ul. Kobylińska 38 - 2 kotły gazowe BUDERUS o mocy 290KW, 

dostarczający ciepło do 61 mieszkańców. 

Cena ciepła za 1 GJ określona jest Uchwałą nr X/75/2019 w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła 

dostarczonego z urządzeń zaopatrzenia w energię cieplną stanowiących własność Gminy Zduny. 

W taryfie zastosowano jedną grupę odbiorców, którym wytwarzane ciepło jest dostarczane za 

pomocą sieci ciepłowniczej przez Krotoszyńską Spółdzielnię Mieszkaniową i wspólnoty 

mieszkaniowe w Zdunach. Zawarte w uchwale taryfy obowiązują w okresie od dnia 1 października 

2019 r. do dnia 30 września 2020 r. 

Poniższa w tabela przedstawia ceny i stawki opłat za 1 GJ. 

Tabela nr 1. Ceny i stawki opłat. 

Wyszczególnienie J.m. Cena netto 

Opłata stała Roczna zł/m2 7,93 

Miesięczna 0,66 

Cena ciepła zł/GJ 59,65 

Okres grzewczy obowiązuje w okresie październik – kwiecień. 

Uchwała zawiera również warunki stosowania cen oraz zasady wprowadzania cen. 

Serwis wzywany jest przed uruchomieniem sezonu i na zakończenie sezonu oraz przypadku 

wystąpienia awarii pieca. Z funkcjonowaniem kotłowni i ich obsługą nie ma większych kłopotów.  

 

Wnioski: 

A. Kotłownia gazowa ul. Kobylińska 38, 63-760 Zduny.  

Po wizji lokalnej komisja wnioskuje do Burmistrza Zdun o: 
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-  wywóz złomu z terenu kotłowni i utylizację starych, zdemontowanych i nieużywanych piecy, 

które znajdują się w pomieszczeniach kotłowni. 

-  remont pomieszczenia w którym znajdując się piece. Z dolnej części ścian, płatami odpada tynk i 

farba, 

-  zabezpieczenie niebezpiecznie wystającego wyłazu z posadzki w głównym pomieszczeniu 

kotłowni, 

-  wyposażenie pomieszczenia rozdzielni zaworów w lampę z wyłącznikiem światła. 

 

B. Kotłownia gazowa Osiedle Madalińskiego 4, 63-760 Zduny. 

Po wizji lokalnej komisja wnioskuje do Burmistrza Zdun zabezpieczenie otwierania drzwi 

kotłowni w taki sposób, aby uniemożliwić zaparkowanie pojazdu bezpośrednio przed wejściem do 

kotłowni. Pojazdy parkują przed drzwiami kotłowni, co często uniemożliwia ich swobodne otwarcie. 

Wnioskuje się o postawienie w tym miejscu barierki lub słupków zabezpieczających. 

 

C. Kotłownia gazowa ul. Łacnowa 60, 63-760 Zduny. 

Po wizji lokalnej komisja wnioskuje do Burmistrza Zdun o: 

-  wywóz złomu z terenu kotłowni, 

- należyte zabezpieczenie niebezpiecznych dziur znajdujących w okolicy wejścia do kotłowni, 

- wyposażenie wejścia do kotłowni w działającą lampę wyposażoną w fotokomórkę. Zejście do 

pomieszczenia kotłowni jest strome i niebezpieczne. 

 

b) Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: Działania Biblioteki Publicznej 

Gminy i Miasta Zduny podejmowane na rzecz rozwoju mieszkańców gminy Zduny- 

posiedzenie wyjazdowe. 

 W tym punkcie członkowie komisji udali się do Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta Zduny. Z 

działaniami na rzecz kultury zapoznała członków komisji Dyrektor Mirosława Szymczak. Biblioteka 

Publiczna w Zdunach istnieje od 1948 r. Od 1999 r. jej siedziba znajduje się w budynku po dawnej 

Zasadniczej Szkole Zawodowej. Biblioteka posiada dwie filie: w Baszkowie i Konarzewie.  

Biblioteka w Zdunach posiada oddziały dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Czynna jest także 

czytelnia. W instytucji tej prowadzone są kursy języków obcych: j. angielski, hiszpański i włoski, 

kursy komputerowe dla seniorów. Biblioteka organizuje też wystawy, wernisaże, spotkania ze 

współczesnymi autorami książek, wycieczki, spotkania dla maluchów. Dzieci i młodzież 

zdunowskich szkół uczestniczą w lekcjach bibliotecznych. W wakacje i ferie biblioteka prowadzi 

ciekawe zajęcia dla dzieci. Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta Zduny jest ukierunkowana na 

zaspokajanie potrzeb czytelniczych i informacyjnych społeczeństwa, upowszechnianie wiedzy i 
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kultury oraz zapewnienie sprawnego funkcjonowania sieci bibliotecznej na terenie jej działania. 

Biblioteka w Zdunach jest przystosowana do osób niepełnosprawnych, otrzymała również 

wyróżnienie za działalność na rzecz seniorów. Corocznie zwiększa ilość woluminów. 

W 2019r. biblioteka główna wraz z filiami zorganizowała 500 różnorodnych spotkań, w których 

uczestniczyło 8480 uczestników mieszkańców gminy i okolic w różnym wieku. Do protokołu załącza 

się szczegółowe zestawienie działań podejmowanych w 2019r. przez bibliotekę w Zdunach oraz w 

filiach bibliotecznych w Baszkowie i Konarzewie.  

Wnioski:  

Obiekt o wysokim standardzie, w pełni zmodernizowany, otwarty dla lokalnej społeczności dla grup 

w różnym wieku, z nastawieniem na rozwój kulturalny społeczeństwa.  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 

  

 Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przygotował(a):  

mgr Barbara Fornal 
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Opinia nr 98/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 98/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. 

Leśna, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 99/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 99/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy lokalu 

użytkowego na czas nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zduny w drodze 

bezprzetargowej, 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 100/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 100/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy 

sprzedaży lokalu mieszkalnego,  

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 101/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 101/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie pomników przyrody, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 102/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 102/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 

przez Gminę Zduny, 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 103/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 103/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Zduny na rok 2020, 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 104/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 104/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie przyjęcia wykonania zadania zarządcy dróg 

publicznych powiatowych na terenie Gminy Zduny w 2020 r., 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 4 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 105/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 105/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020r., 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 106/2020 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Opinia nr 106/2020 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 22 stycznia 2020r. 

 

dotycząca projektu uchwały w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w 

sprawie zmiany uchwały nr XIV/116/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2020 roku. 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja 

Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie uchwały w 

przedmiotowej sprawie i nie wniosły uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosami ”za”, przy 0 głosach ”przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

 

 

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

 

mgr Karolina Jankowska-Grzybek  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 

 

  


